



Γραφείο ΟΕΥ:

Ο κατάλογος που ακολουθεί είναι ενδεικτικός.

1. Ελληνικές Αρχές

Ελληνική Πρεσβεία

Δ/ση: 80 MacLaren Street, Ottawa, ON, K2P 0K6

Τηλ: +1 613 238 6271-3 Φαξ: +1 613 238 5676

Email: gremb.otv@mfa.gr

Website: <https://www.mfa.gr/canada/presveia>

Γραφείο Οικονομικών και Εμπορικών Υποθέσεων Οττάβας

Δ/ση: 80 MacLaren Street, Ottawa, ON, K2P 0K6

Τηλ: +1 613 238 6271 Φαξ: +1 613 238 5676

Email: ecocom-ottawa@mfa.gr

Website: <http://www.agora.mfa.gr/ta-grafeia-oikonomikon-emporikon-upotheseon/grafeia-anaxora/office/844>

Γενικό Προξενείο Τορόντο

Δ/ση: 1075 Bay Street, Toronto, ON M5S 2B1

Τηλ: +1 416 515 0132 Φαξ: +1 416 515 0209

Email: rgencon.tor@mfa.gr; toronto@mfa.gr

Website: <https://www.mfa.gr/canada/geniko-proxeneio-toronto>

Γραφείο Οικονομικών και Εμπορικών Υποθέσεων Τορόντο

Δ/ση: 1075 Bay Street, Toronto, ON M5S 2B1

Τηλ: +1 416 515 0132 Φαξ: +1 416 515 0209

Email: ecocom-toronto@mfa.gr

Website: <http://www.agora.mfa.gr/ta-grafeia-oikonomikon-emporikon-upotheseon/grafeia-anaxora/office/845>

Γενικό Προξενείο Μόντρεαλ

Δ/ση: 1002 Sherbrooke Ouest, Suite 2620, Montreal, QC, H3A 3L6

Τηλ: +1 514 875 2119 Φαξ: +1 514 875 8781

Email: rgencon.mon@mfa.gr; montreal@mfa.gr

Website: <https://www.mfa.gr/canada/geniko-proxeneio-montreal>

Γενικό Προξενείο Βανκούβερ

Δ/ση: 688 West Hastings Str, Suite 500, Vancouver, BC, V6B 1P1

Τηλ: +1 604 681 1381 Φαξ: +1 604 681 6656

Email: rgencon.van@mfa.gr; vancouver@mfa.gr

Website: <https://www.mfa.gr/canada/geniko-proxeneio-vancouver>

2. Ελληνικές Κοινότητες στον Καναδά

1. Οττάβα

T: +1 613 225 8016 Email: office@helleniccommunity.com

Website: <http://www.helleniccommunity.com>

2. Toronto

T: +1 416 425 2485 Email: info@greekcommunity.org

Website: <https://www.greekcommunity.org>

3. Greater Montreal

T: +1 514-738-2421 Email: dgotsina@hcgm.org (reception)

Website: <http://www.hcgm.org>

4. Vancouver

T: +1 604 266 7148 Email: contact@helleniccommunity.org

Website: <http://helleniccommunity.org>

5. Kingston

T: +1 613 532 4930 Email: GreekCommunityofKingston@gmail.com

Website: <http://www.greekcommunityofkingston.com>

6. Winnipeg

T: +1 204 889 8723 Email: greekcom@mymts.net

Website: <http://www.stdemetrioschurch.com/Home.html>

3. Ομοσπονδιακή Κυβέρνηση – Υπουργεία Οικονομικού και Εμπορικού Ενδιαφέροντος

Γραφείο Προθυπουργού – Prime Minister's Office

80 Wellington Street, Ottawa, Ontario K1A 0A3

F: +1 613 941 6900

Website: <http://pm.gc.ca>

Υπουργείο Γεωργίας και Αγροδιατροφικών Προϊόντων (Agriculture and Agri-Food)

Website: <http://www.agr.gc.ca/eng>

Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Ανάπτυξης (Employment and Social Development)

Website: <https://www.canada.ca/en/employment-social-development.html>

Υπουργείο Αλιείας, Ωκεανών και Καναδικής Ακτοφυλακής (Fisheries and Oceans)

Email: info@dfo-mpo.gc.ca; min@dfo-mpo.gc.ca

Website: <http://www.dfo-mpo.gc.ca/index-eng.htm>

Υπουργείο Καινοτομίας, Επιστήμης και Οικονομικής Ανάπτυξης (Innovation, Science and Economic Development)

<https://www.ic.gc.ca/eic/site/icgc.nsf/eng/home>

**Υπουργείο Οικονομικών (Finance)**

<https://www.fin.gc.ca>

Υπουργείο Εξωτερικών (Global Affairs) <http://www.international.gc.ca>

Σε αυτό, υπάγονται οι Υπουργοί:

α) Εξωτερικών (Foreign Affairs)

β) Διεθνούς Ανάπτυξης (International Development)

γ) Μικρών Επιχειρήσεων, Προώθησης Εξαγωγών και Διεθνούς Εμπορίου (Small Business, Export Promotion and International Trade)

Υπουργείο Υγείας (Health)

T: +1 613-957-2991 F: +1 613-941-5366

Email: Info@hc-sc.gc.ca

Website: <https://www.canada.ca/en/health-canada.html>

Υπουργείο Μεταφορών (Transport)

Email: mintc@tc.gc.ca

Website: <https://www.tc.gc.ca/en/transport-canada.html>

Υπουργείο Φυσικών Πόρων (Natural Resources)

T: +1 343-292-6096

Email: nrcan.media.nrcan@canada.ca

Website: <https://www.nrcan.gc.ca/home>

Υπουργείο Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής (Environment and Climate Change)

T: +1 819-938-3860

Email: ec.enviroinfo.ec@canada.ca

Website: <https://www.ec.gc.ca/?lang=En>

Υπουργείο Υποδομών (Infrastructure)

T: +1 613-948-1148

Email: infc.info.infcc@canada.ca

Website: <http://www.infrastructure.gc.ca/index-eng.html>

Υπουργείο Δημοσίων Υπηρεσιών και Διαγωνισμών (Public Services and Procurement)

Email: questions@tpsgc-pwgsc.gc.ca

Website: <https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/comm/index-eng.html>

4. Εμπορικά & Βιομηχανικά Επιμελητήρια**Ευρωπαϊκό Εμπορικό Επιμελητήριο (European Union Chamber of Commerce in Canada-EUCCAN)**

Δ/νση: 480 University Avenue, Suite 1500, Toronto, ON M5G 1V2

T: +1 416 598 7087

Email: info@euccan.com; ceta.market.access@development-solutions.eu

Website: www.euccan.com



ΓΡΑΦΕΙΑ ΟΕΥ

ΧΡΗΣΙΜΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ

Ελληνο-Καναδικό Εμπορικό Επιμελητήριο (Τορόντο)
Hellenic Canadian Board of Trade (μέλος του EUCCAN)
Email: membership@hcbt.com; events@hcbt.com
Website: www.hcbt.com

Ελληνικό Εμπορικό Επιμελητήριο της Μητροπολιτικής Περιοχής του Μόντρεαλ
Hellenic Board of Trade of Metropolitan Montreal
Email: info@hbotmontreal.com
Website: <http://hbotmontreal.com>

The Canadian Chamber of Commerce
Δ/νση: 1700 – 275 Slater Street, Ottawa, ON, K1P 5H9
T: +1 613 238 4000 F: +1 613 238 7643
Email: info@chamber.ca
Website: <http://www.chamber.ca>

Ontario Chamber of Commerce
Δ/νση: 180 Dundas Street West, Suite 1500, Toronto, ON, M5G 1Z8
T: +1 416 482 5222
F: +1 416 482 5879
Email: cartercousineau@occ.ca (Carter Cousineau, Director of Business, Development)
Website: <http://www.occ.ca>

BC Chamber of Commerce
Δ/νση: 1201 – 750 West Pender Street, Vancouver, BC V6C 2T8
T: +1 604 683 0700
F: +1 604 683 0416
Email: bccc@bcchamber.org
Website: <http://www.bcchamber.org>

Chamber of Commerce and Industry of Québec (Chambre de Commerce et d' Industrie de Québec)
Δ/νση: 900, boul. René-Lévesque Est, bureau 600, Québec City, QC G1R 2B5
T: +1 418 692 3853
Email: info@cciquebec.ca
Website: <http://www.cciquebec.ca/fr>

The British Canadian Chamber of Trade and Commerce <http://bcctc.ca>

American Chamber of Commerce in Canada www.amchamcanada.ca

Canada-Russia Chamber of Commerce Association <http://canadarussiachambers.org>

5. Τράπεζες

Κεντρική Τράπεζα του Καναδά – Bank of Canada
234 Wellington Street, Ottawa, Ontario K1A 0G9
T: +1 613 782 8111



F: +1 613 782 7713
Email: info@bankofcanada.ca
Website: <http://www.bankofcanada.ca>

Royal Bank of Canada (RBC) <https://www.rbcroyalbank.com>
Toronto-Dominion Bank Group (TD) <https://www.td.com>
Bank of Nova Scotia (Scotiabank) <http://www.scotiabank.com>
Bank of Montreal (BMO) <https://www.bmo.com>
Canadian Imperial Bank of Commerce (CIBC) <https://www.cibc.com>

6. Αντιπροσωπεία της Ευρωπαϊκής Επιτροπής στον Καναδά (Οττάβα)

Αντιπροσωπεία της ΕΕ στον Καναδά (Delegation of the European Union to Canada)
https://eeas.europa.eu/delegations/canada_en

7. Ομοσπονδιακοί Φορείς

Τελωνειακή Υπηρεσία Καναδά - Canada Border Services Agency (CBSA)

T: 1-800-461-9999 / 1-204-983-3500

Email: contact@cbsa.gc.ca

Website: www.cbsa-asfc.gc.ca

Φορολογική Υπηρεσία Καναδά - Canada Revenue Agency - CRA

<https://www.canada.ca/en/revenue-agency.html>

Καναδικός Οργανισμός Επιθεώρησης Τροφίμων - Canadian Food Inspection Agency (CFIA)

Δ/ση: 1400 Merivale Road, Ottawa, ON, K1A 0Y9

T: 613-773-2342 Toll-free: 1-800-442-2342

Website: <http://www.inspection.gc.ca>

Canadian Intellectual Property Office

Δ/ση: Place du Portage I, 50 Victoria Street, Room C-114, Gatineau, QC K1A 0C9

T: 1-866-997-1936 / 1-819-934-0544

F: +1 819-953-2476 / +1 819-953-6742

Email: ic.contact-contact.ic@canada.ca

Website: www.cipo.gc.ca

Οργανισμός Τυποποίησης - Standards Council of Canada

Δ/ση: 600-55 Metcalfe Street, Ottawa, ON K1P 6L5

T: +1 613 238 3222 F: +1 613 569 7808



Email: info@scc.ca
Website: www.scc.ca

Στατιστική Υπηρεσία - Statistics Canada

Δ/ση: 150 Tunney's Pasture Driveway, Ottawa, ON, K1A 0T6
T: 1-800-263-1136 / 1-514-283-8300 F: +1 514-283-9350
Email: STATCAN.infostats-infostats.STATCAN@canada.ca
Website: www.statcan.gc.ca

Canada Business Network <https://canadabusiness.ca>

Canadian Commercial Corporation

Δ/ση: 350 Albert Street, Suite 700, Ottawa, ON K1A 0S6
T: +1 613 996 0034 F: +1 613 995 2121
Email: info@ccc.ca
Website: www.ccc.ca

Canadian Institute of Steel Construction

Δ/ση: 3760 14th Avenue, Suite 200, Markham, ON, L3R 3T7
T: +1 905 604 3231 (108)
Email: info@cisc-icca.ca
Website: www.cisc-icca.ca

Canadian International Trade Tribunal (CITT)

Δ/ση: 15th Floor, 333 Laurier Avenue West, Ottawa, ON K1A 0G7
T: +1 613 990 2452 / 1-855-307-2488 F: +1 613 990 2439
Email: citt-tcce@tribunal.gc.ca
Website: www.citt-tcce.gc.ca

Canadian Northern Economic Development Agency

T: 1-855-897-2667
Email: CanNor.InfoNorth.InfoNord.CanNor@canada.ca
Website: www.cannor.gc.ca

Canadian Radio-television and Telecommunications Commission

Δ/ση: Les Terraces de la Chaudière, 1 Promenade du Portage, Gatineau, QC J8X 4B1
T: 1-877-249-2782
Website: www.crtc.gc.ca

Canadian Tourism Commission

Δ/ση: 800 - 1045 Howe Street, Vancouver, BC V6Z 2A9
<https://www.destinationcanada.com/en>

Canadian Transportation Agency

Δ/ση: 15 Eddy Street, Gatineau, QC J8X 4B
T: 1-888-222-2592 F: +1 819-997-6727



Email: info@otc-cta.gc.ca

Website: www.otc-cta.gc.ca

Canadian Space Agency

Δ/νση: 6767 Route de l'Aéroport, Saint-Hubert, QC J3Y 8Y9

T: +1 450-926-4800 F: +1 450-926-4352

Email: asc.info.csa@canada.ca

Website: <http://www.asc-csa.gc.ca/eng/Default.asp>

CBC/Radio-Canada www.cbc.Radio-Canada.ca

Competition Tribunal

Δ/νση: Thomas D'Arcy McGee Building, 90 Sparks Street, Suite 600, Ottawa, ON K1P 5B4

T: +1 613 957 3172 F: +1 613 957 3170

Email: tribunal@ct-tc.gc.ca

Website: www.ct-tc.gc.ca

Copyright Board Canada

Δ/νση: Suite 800 - 56 Sparks Street, Ottawa, ON K1A 0C9

T: +1 613 952 8621 F: +1 613 952 8630

Email: secretariat@cb-cda.gc.ca

Website: www.cb-cda.gc.ca

Farm Products Council of Canada www.fpcc-cpac.gc.ca

Federal Economic Development Agency for Southern Ontario www.feddevontario.gc.ca

Financial Consumer Agency of Canada

T: 1-866-461-FCAC (3222) / 613-960-4666

Website: www.canada.ca/en/financial-consumer-agency.html

International Development Research Centre www.idrc.ca/en

National Energy Board www.neb-one.gc.ca

National Research Council Canada www.nrc-cnrc.gc.ca/eng

Natural Resources Canada www.nrcan.gc.ca

Natural Sciences and Engineering Research Council of Canada www.nserc-crsng.gc.ca

Northern Pipeline Agency www.npa.gc.ca

Office of the Procurement Ombudsman <http://opo-boa.gc.ca>

Royal Canadian Mint www.mint.ca

Western Economic Diversification Canada www.wd-deo.gc.ca

**8. Επαγγελματικές Ενώσεις – Κλαδικοί Φορείς**Ομοσπονδίες**Canadian Apparel Federation (CAF-Συνομοσπονδία Προϊόντων Ένδυσης)**

Δ/ση: 116 Albert St., suite 404, Ottawa, Ontario, K1P 5G3

T: +1 613 231 3220 F: +1 613 231 23 05

Email: info@apparel.caWebsite: www.apparel.ca(Κατάλογος εταιρειών ένδυσης: <http://www.apparel.ca/directories.html>)**Canadian Federation of Agriculture CFA-FCA**

Δ/ση: 21 Florence Street, Ottawa, ON K2P 0W6

T: +1 613 236 36 33 F: +1 613 236 57 49

Email: info@canadian-farmers.caWebsite: www.cfa-fca.ca**Canadian Federation of Independent Business - CFIB**

Δ/ση: 1202-99 Metcalfe St, Ottawa, ON K1P 6L7

T: +1 613 235 2373 F: +1 613 235 4137

Email: info@cfib-fcei.caWebsite: <http://www.cfib-fcei.ca/english/index.html><https://www.cfib-fcei.ca/en/contact-us>**Canadian Federation of Independent Grocers**

Δ/ση: 105 Gordon Baker Rd., Suite 401, North York, ON M2H 3P8

T: +1 416 492 23 11 F: +1 416 492 23 47

Email: info@cfig.caWebsite: <https://cfig.ca>**Federation of Canadian Municipalities**

Δ/ση: 24 Clarence Street, Ottawa, Ontario K1N 5P3

T: +1 613 241 52 21 F: +1 613 241 74 40

Email: info@fcm.caWebsite: <https://fcm.ca/home.htm>**Ontario Federation of Agriculture**

Ontario AgriCentre

Δ/ση: 100 Stone Road West, Suite 206, Guelph, ON N1G 5L3

T: +1 519 821 8883 F: +1 519 821 8810

Email: Φόρμα <https://ofa.on.ca/contact-us>Website: <https://ofa.on.ca>

Ενώσεις**Agricultural Manufacturers of Canada**

Δ/ση: P.O. Box 636, Station Main, Regina, SK S4P 3A3 Canada

T: +1 306 522 2710

Email: admin@a-m-c.caWebsite: www.a-m-c.ca**Agri-Food Export Group Québec–Canada**

Δ/ση: 1971, rue Léonard-De Vinci, Sainte-Julie (Québec) J3E 1Y9

T: +1 450-649-6266 F: +1 450-649-6255

Email: info@groupeexport.caWebsite: www.groupeexport.ca/en**Apparel Connexion.com**Email: info@apparelconnexion.caWebsite: www.apparelconnexion.com**Canadian Association of Importers and Exporters****Καναδική Ένωση Εισαγωγέων και Εξαγωγέων**

Δ/ση: 777 Bay Street, PO Box 149, Toronto, Ontario M5G 2C8

T: +1 416 595 5333

Email: info@iecanada.comWebsite: www.iecanada.com**Canada's Association of Information Technology**

Δ/ση: 1375 Southdown Road, Unit 16 - Suite 802, Mississauga, Ontario L5J 2Z1

T: +1 905 602 13 70 F: +1 905 602 78 84

Email: info@cips.caWebsite: www.cips.ca**Canadian Association of Insolvency and Restructuring Professionals (CAIRP)**

Δ/ση: 277 Wellington St. W., Toronto, ON M5V 3H2

T: +1 416 204 32 42 F: +1 416 204 34 10

Email: info@cairp.caWebsite: <http://cairp.ca>**Canadian Association of Liquor Jurisdiction-CALJ**

Δ/ση: 382 Elm Road, Toronto, Ontario M5M 3V8

T: +1 416 780 18 51 F: +1 416 780 18 65

Email: Info@Calj.OrgWebsite: www.calj.org**- Liquor Control Board of Ontario - LCBO**

Δ/ση: Yonge Street, Suite 1100,

Toronto, ON, M5E 1E5

Τηλ.: +1 416 365 5900

Email: <http://hellolcbo.com/app/ask> (ηλεκτρονική φόρμα)Website: <http://www.lcbo.com>



- **Société des Alcools du Québec – SAQ**
Δ/νση: 905, Avenue De Lorimier
Montréal (Quebec) H2K 3V9
Τηλ.: +1 514 254-2020
Website: <https://www.saq.com>
- **Manitoba's Liquor Marts Online:** <http://www.mlcc.mb.ca>
- **New Brunswick Liquor:** <http://www.nbliquor.com>
- **Newfoundland Liquor Corporation:** <http://www.nfliquor.com>
- **Nova Scotia Liquor Corporation:** <http://www.mynslc.com>
- **PEI Liquor Control Commission:** <http://www.peilcc.ca/index.php3>
- **Saskatchewan Liquor and Gaming Authority:** <http://www.slga.gov.sk.ca>
- **Yukon Liquor Corporation:** <http://www.ylc.yk.ca>

Canadian Association of Movers

Δ/νση: PO Box 26004, RPO Churchill, Mississauga, Ontario, Canada L5L 5W7

T: +1 905 848 65 79

Email: admin@mover.net

Website: www.mover.net

Canadian Association of Petroleum Products

Δ/νση: 1000, 275 Slater Street, Ottawa, Ontario, K1P 5H9

T: +1 613 288 21 26 F: +1 613 236 42 80

Email: communication@capp.ca

Website: <https://www.capp.ca/about-us>

Canadian Association of Professional Sommeliers

Ανά περιοχή: <http://sommelierscanada.com/chapters>

Δ/νση: 4545, avenue Pierre de Coubertin, Montréal, Québec H1V 0B2

Email: admin@gc.sommelierscanada.ca

Website: <http://sommelierscanada.com>

Canadian Association of Recycling Industries

Δ/νση: PO Box 67094 Westboro, Ottawa ON K2A 4E4

T: +1 613 728 69 46 F: +1 705 835 61 96

Email: info@cari-acir.org

Website: www.cari-acir.org

Canadian Association of Research Administrators (CARA/ACAAR)

Δ/νση: 1710-350 Albert Street, Ottawa, Ontario K1R 1B1

T: +1 905 902 80 74

Email: executive_director@cara-acaar.ca; kantonidescara@gmail.com

Website: <https://cara-acaar.ca>

Canadian Association of Research Libraries

Δ/νση: 309 Cooper St #203, Ottawa, ON K2P 0G5

T: +1 613 482 9344



Email: info@carl-abrc.ca
Website: www.carl-abrc.ca

Canadian Association of Tour Operators

Δ/ση: 7 - B Pleasant Boulevard, Suite 1011, Toronto, Ontario, M4T 1K2
T: +1 416 485 8232 F: +1 416 485 0112
Email: info@cato.ca
Website: www.cato.ca

Canadian Association of Wholesale Representatives (CAWS)

Καναδική Ένωση Χονδρεμπόρων Ενδυμάτων

Δ/ση: 2708 Yonge Street, P.O. Box 1342, Toronto, ON, M4P 3J4
T: +1 416-782-8961 F: +1 416-782-5876
Email: info@caws.ca
Website: <http://caws.ca>

Canadian Cardiovascular Society

222 Queen Street, Suite 1100, Ottawa, ON K1P 5V9
T: +1 613 569-3407 F: +1 613 569-6574|
Email: info@ccs.ca
Website: <http://www.ccs.ca/en/>

Canadian Construction Association

Δ/ση: 1900 – 275 Slater Street, Ottawa ON K1P 5H9
T: +1 613-236-9455 F: +1 613-236-9526
Email: cca@cca-acc.com
Website: <http://www.cca-acc.com>
Κατάλογος μελών Ένωσης: <http://www.cca-acc.com/membership/search-corporate-members>

Canadian Health Food Association

Δ/ση: 235 Yorkland Blvd, suite 201, Toronto, ON M2J 4Y8
T: +1 800 661 45 10
Email: info@chfa.ca
Website: www.chfa.ca

Canadian Medical Association

Δ/ση: 1867 Alta Vista Dr., Ottawa, ON K1G 5W8
T: +1 613 731 86 10 F: +1 613 236 88 64
Email: memberservicecentre@cma.ca
Website: www.cma.ca

Canadian Neurological Society

Contact the Canadian Neurological Sciences Federation

143N Heritage Square, 8500 Macleod Trail SE, Calgary, Alberta, T2H 2N1
T: +1 (403) 229-9544 F: +1 (403) 229-1661
Website: <https://www.cnsfederation.org/societies/society/canadian-neurological-society/2/>

**Canadian Nutrition Society****Société canadienne de nutrition**

1867 La Chapelle St., Ottawa, ON K1C 6A8

Toll-free: 1-888-414-7188

Email: info@cns-scnc.caWebsite: www.cns-scnc.ca**Canadian Orthopaedic Association**

4060 St. Catherine Street West, Suite 620, Westmount, Quebec H3Z 2Z3

T: +1 514 874-9003 F: +1 514 874-0464

Email: info@canorth.orgWebsite: <https://coa-aco.org>**Canadian Pharmacists Association (CPA)**

Δ/νση: 1785 Alta Vista Drive, Ottawa, ON, K1G 3Y6

T: +1 613 523 78 77 F: +1 613 523 0445

Email: info@pharmacists.caWebsite: www.pharmacists.ca**Canadian Produce Marketing Association - CPMA****Καναδική Ένωση Διακίνησης Φρούτων και Λαχανικών**

Δ/νση: 162 Cleopatra Drive, Ottawa, Ontario, K2G 5X2

T: +1 613 226 4187

F: +1 613 226 2984

Email: rlemaire@cpma.ca (Πρόεδρος: Ron Lemaire)Website: www.cpma.ca**Canadian Professional Sales Association - CPSA****Καναδική κλαδική οργάνωση Εμπορικών Αντιπροσώπων**

Δ/νση: 2 Bloor Street East, Suite 1920, P.O. Box 116,

Toronto, Ontario M4W 1A8

T: (001) 416-408-2685

F: (001) 416 408 2684

Email: MemberServices@cpsa.com; SalesSuccess@cpsa.comWebsite: <https://www.cpsa.com/>**Canadian Sport Tourism Alliance**

Δ/νση: 116 Lisgar Street, Suite 600, Ottawa, ON K2P 0C2

T: +1 613 688 58 43 F: +1 613 238 38 78

Email: info@canadiansporttourism.comWebsite: <http://canadiansporttourism.com>**Canadian Textile Industry Association**

Δ/νση: 151 Slater St, suite 708, Ottawa, ON K1P 5M9

Email: textilescanada@gmail.comWebsite: www.canadiantextiles.ca



Canadian Vintners Association CVA

Δ/νση: Suite 200 – 400 Laurier Avenue West, Ottawa, Ontario K1R 7X6

T: +1 613 782 22 83

Email: info@canadianvintners.com

Website: <http://www.canadianvintners.com>

Chemical Industry Association of Canada

Δ/νση: 350 Sparks St #805, Ottawa, ON, K1R 7S8

T: +1 613 237 6215 F: +1 613 237 4061

Email: info@canadianchemistry.ca

Website: <https://canadianchemistry.ca>

Dietitians of Canada

99 Yorkville Avenue, Second Floor, Toronto, Ontario, Canada M5R 1C1

T: +1 416-596-0857 F: +1 416-596-0603

Email: contactus@dietitians.ca

Website: www.dietitians.ca

Fertilizer Canada - Ένωση Παραγωγών Λιπασμάτων

Δ/νση: 350 Sparks Street, Suite 907, Ottawa, ON K1R 7S8

T: +1 613 230 2600 F: 613 230 5142

Email: info@fertilizercanada.ca

Website: <https://fertilizercanada.ca>

Fur Council of Canada

Δ/νση: 1435 St-Alexandre, Suite 1270, Montreal, Quebec, H3A 2G4

T: +1 514 844 1945 F: +1 514 844 8593

Website: <http://www.furcouncil.com>

Greater Vancouver Home Builders' Association

Ένωση Κατασκευαστών Κατοικιών ευρύτερου Βανκούβερ

Δ/νση: #1003 – 7495 132 Street, Surrey, BC V3W 1J8

T: +1 778 565 4288 F: +1 778 565 4289

Email: info@gvhba.org

Website: <https://gvhba.org>

Hellenic Canadian Lawyers' Association

Δ/νση: McCarthy Tétrault LLP, Suite 5300, TD Bank Tower, Box 48, 66 Wellington Street West, Toronto, ON, M5K 1E6

Email: info@hcla.ca Website: www.hcla.ca

Information Technology Association of Canada (ITAC)

Δ/νση: 220 Laurier Avenue West, Suite 1120, Ottawa, Ontario, K1P 5Z9

T: +1 613 238 48 22 F: +1 613 238 79 67

Email: cleonard@itac.ca

Website: <http://itac.ca>

**Innovate BC**

Δ/ση: 9th Floor – 1188 West Georgia Street, Vancouver, BC, Canada V6E 4A2

T: +1 604 683 27 24

Email: info@bcic.ca; programs@bcic.ca

Website: www.bcic.ca

National Farmers Union

Δ/ση: 2717 Wentz Ave, Saskatoon, SK, S7K 4B6

T: +1 306 652 9465 F: +1 306 664 6226

Email: nfu@nfu.ca

Website: www.nfu.ca

National Apparel Bureau

Δ/ση: 345 Victoria Ave., Suite 605, Montreal, QC, H3Z 2N2

T: +1 514 483 62 33 F: +1 514 483 37 55

Email: david@acacollect.com

Website: www.nabq.com/Site/Home.aspx

Ontario Association of Architects – OAA

Ένωση Αρχιτεκτόνων της Επαρχίας Οντάριο

Δ/ση: 1 Duncan Mill Rd., Toronto, ON M3B 1Z2

T: +1 416 449 6898 F: +1 416 449 5756

Email: oaamail@oaa.on.ca

Website: <http://www.oaa.on.ca>

Ontario Beekeepers' Association

Δ/ση: 8560 Tremaine Rd. Box 476, Milton, ON, L9T 4Z1

T: +1 905 636 0661 F: +1 905 636 0662

Email: Φόρμα <https://www.ontariobee.com/inside-oba/contact-us>

Website: www.ontariobee.com

Petroleum Services Association of Canada – PSAC

Καναδική Ένωση Υπηρεσιών Πετρελαίου

Δ/ση: 1150-734 7th Ave SW, Calgary, Alberta, T2P 3P8

T: +1 403 264 4195

Email: info@psac.ca

Website: www.psac.ca

Royal Architectural Institute of Canada – RAIC

Βασιλικό Αρχιτεκτονικό Ινστιτούτο Καναδά

Δ/ση: 55 Murray Street, Suite 330, Ottawa, Ontario, K1N 5M3

T: +1 613 241 3600 F: +1 613 241 5750

Email: info@raic.org

Website: <https://www.raic.org>

The Canadian Bar Association (CBA)

Δ/ση: 66 Slater St., Suite 1200, Ottawa, ON, K1P 5H1

T: +1 613 237 2925 F: +1 613 237 0185



Email: info@cba.org
Website: www.cba.org

The Fashion Group International (FGI)

Δ/ση: Toronto, ON
Email: info@fgitoronto.org
Website: <http://fgitoronto.org>

Toronto Fashion Incubator (TFI)

Δ/ση: Toronto, ON
Email: tfi@fashionincubator.com
Website: <http://fashionincubator.on.ca>

Travel Industry Council of Ontario (TICO)

Δ/ση: 55 Standish Court, Suite 460, Mississauga, ON L5R 4B2
T: +1 905 624 6241 F: +1 905 624 8631
Email: tico@tico.ca; info@tico.ca
Website: www.tico.ca

Winery & Grower Alliance of Ontario

Δ/ση: 4890 Victoria Avenue North, Box 4000, Vineland Building, Suite 225, Vineland Station, Ontario, L0R 2E0
T: +1 905 562 94 26 F: +1 905 562 95 59
Email: aaron.dobbin@wgao.ca; karen.loch@wgao.ca
Website: <https://wgao.ca>

9. Διεθνείς και Περιφερειακοί Οργανισμοί με έδρα στον Καναδά**ICAO – International Civil Aviation Organization**

999 Robert-Bourassa Boulevard, Montréal, Québec H3C 5H7
T: +1 514 954 8219 F: +1 514 954 6077
E-mail: icaohq@icao.int
Website: <https://www.icao.int>

IFDD - Institut de la Francophonie pour le développement durable

Québec, QC
Website: <http://www.ifdd.francophonie.org>
<http://www.ifdd.francophonie.org/media/docs/general/organigramme.pdf>

INWEH - United Nations University – Institute for Water, Environment and Health

Hamilton, ON
Website: <http://inweh.unu.edu>; <https://inweh.unu.edu/team/>

NAFO - Northwest Atlantic Fisheries Organization

Dartmouth, NS
Website: <https://www.nafo.int>; <https://www.nafo.int/Contact>

**NPAFC - North Pacific Anadromous Fish Commission**

Vancouver, BC

Website: <http://www.npafc.org>; <https://npafc.org/secretariat>**PICES - North Pacific Marine Science Organization**

Sidney, BC

Website: <https://www.pices.int>; <https://meetings.pices.int/contact/bio>**PSC - Pacific Salmon Commission**

Vancouver, BC

Website: <http://www.psc.org>; <https://www.psc.org/about-us/structure/secretariat-staff/our-team/>**UIS/UNESCO - Institute for Statistics**

Montréal, QC

Website: <http://uis.unesco.org>; <http://uis.unesco.org/en/governing-board>**Multilateral Fund for the Implementation of the Montreal Protocol Secretariat, UNEP - United Nations Environment Programme**

Montréal, QC

Website: <http://www.multilateralfund.org>;<http://www.multilateralfund.org/aboutMLF/fundsecretariat/default.aspx>**UNEP/SCBD - Secretariat of the Convention on Biological Diversity** Montréal, QCWebsite: <https://www.cbd.int>; <https://www.cbd.int/secretariat/staff/>**COSPAS - SARSAT - Cospas-Sarsat Programme**

Montreal, QC

Website: <https://cospas-sarsat.int>**COL – Commonwealth of Learning**

Vancouver, BC

Website: <https://www.col.org>**EGMONT GROUP of Financial Intelligence Units**

Toronto, ON

Website: <https://egmontgroup.org/en>**10. Διμενικές Αρχές****Shipping Federation of Canada**

Δ/νση: 300 St Sacrement Street, Suite 326, Montreal, Quebec H2Y 1X4

T: +1 514 849 23 25 F: +1 514 849 79 73

Γραφείο Δυτικής Ακτή: 1066 West Hastings Street, #2300, Vancouver, B.C. V6E 3X1

T: +1 778 373 15 18

Email: info@shipfed.caWebsite: www.shipfed.ca/home

**Ένωση Λιμενικών Αρχών Καναδά****Association of Canadian Port Authorities**

Δ/ση: 85 Albert Street, Suite 1605, Ottawa ON K1P 6A4

T: +1 613 232 2036 F: +1 613 232 9554

Email: info@acpa-ports.net;wzatylny@acpa-ports.net (Πρόεδρος)fpaulin@acpa-ports.net (Executive Assistant/Office Manager)Website: www.acpa-ports.net

Λιμενικές Αρχές (Port Authorities)		Email
1.	Nanaimo	info@npa.ca ; imarr@npa.ca
2.	Port Alberni	bfilipchuk@alberniport.ca
3.	Prince Rupert	https://www.rupertport.com/contact
4.	Vancouver Fraser	info@portvancouver.com ; navigation.review@portvancouver.com
5.	Hamilton	lfenn@hamiltonport.ca
6.	Oshawa	portoshawa@bellnet.ca ; info@portofoshawa.ca
7.	Toronto	communications@porttoronto.com
8.	Thumber Bay	tim@tbport.on.ca
9.	Windsor	wpa@portwindsor.com
10.	Montreal	dagenaisd@port-montreal.com
11.	Québec	marketing@portquebec.ca
12.	Saguenay	info@portsageunay.ca
13.	Sept-îles	pgagnon@portsi.com
14.	Trois-Rivières	adm_gen@porttr.com ; liliane.bussiere@porttr.com
15.	Belledune	info@portofbelledune.ca
16.	Saint John	jquinn@sjport.com ; knelson@sjport.com
17.	Halifax 1215 Marginal Road, Halifax, NS B3H 4P8 T: +1 (902) 426-8222 F: +1 (902) 426-7335	info@portofhalifax.ca Website: www.portofhalifax.ca
18.	St. John's	info@sjpa.com

11. Διεθνή Αεροδρόμια

Οττάβα

MacDonald-Cartier International Airport (YOW) www.ottawa-airport.ca

Τορόντο

Toronto Pearson International www.torontopearson.com

Μόντρεαλ

Montréal Pierre Elliot Trudeau International Airport (YUL) www.admtl.com



Βανκούβερ
Vancouver International Airport (YVR) www.yvr.ca

Κάλγκαρυ
Calgary International Airport (YYC) www.yyc.com

Έντμοντον
Edmonton International Airport (EIA) www.flyeia.com

12. Διοργανωτές Εκθέσεων

Canadian Association of Fairs and Exhibitions - CAFE
Δ/ση: PO Box 21053 (WEPO) Brandon, MB R7B 3W8
T: +1 800 663 17 14
Email: info@canadian-fairs.ca
Website: www.canadian-fairs.ca

13. Πανεπιστήμια στην Οττάβα

University of Ottawa <http://www.uottawa.ca>

Carleton University <https://carleton.ca>

Saint Paul University <https://ustpaul.ca>

14. Ξενοδοχεία

Ένωση Ξενοδόχων Καναδά
Hotel Association of Canada
Δ/ση: 130 Albert Street, Suite 1206, Ottawa, ON K1P 5G4
T: +1 613 237 71 49 F: +1 613 237 89 28
Email: info@hotelassociation.ca
Website: www.hotelassociation.ca/home.asp

FAIRMONT CHATEAU LAURIER
Δ/ση: 1 Rideau Street, Ottawa, K1W 8S7
T: +1 613 241 1414 F: +1 613 562 7030
Email: chateaulaurier@fairmont.com
Website: <http://www.fairmont.com/laurier-ottawa>

LORD ELGIN HOTEL
Δ/ση: 100 Elgin Street, Ottawa, ON K1P 5K8
T: +1 613 235 3333 F: +1 613 235 3223
Email: comments@lordelgin.ca; sales@lordelgin.ca; reservations@lordelgin.ca;
accounting@lordelgin.ca



Website: <http://lordelginhotel.ca>

HILTON – LAC LEAMY

Δ/ση: 3 Boulevard du Casino, Gatineau, Ottawa, Quebec, J8Y 6X4

T: +1 819 790 6444 F: +1 819 790 6408

Email: banquets@hiltonlacleamy.com

Website: <http://www3.hilton.com/en/hotels/quebec/hilton-lac-leamy-YOWOVHF/index.html>

COURTYARD MARRIOTT HOTEL

Δ/ση: 350 Dalhousie St., Ottawa, ON, K1N 7E9

T: +1 613 241 1000 F: +1 613 241 4804

Email: info@courtyardmarriottottawa.ca

Website: <http://www.marriottcourtyardottawa.com/ottawa.php>

NOVOTEL

Δ/ση: 33 Nicholas Street, Ottawa, Ontario, K1N 9M7

T: +1 613 230 3033 F: +1 613 760 4765

Email: novotelottawa@novotelottawa.com

Website: <https://www.novotelottawa.com>

DELTA HOTELS BY MARRIOTT OTTAWA CITY CENTRE

Δ/ση: 101 Lyon Street North, Ottawa, K1R 5T9

T: 613 237 3600

Website: <http://delta-ottawa-centre.hotel-rm.com>

THE WESTIN OTTAWA

Δ/ση: 11 Colonel By Drive, Ottawa, ON, K1N 9H4

T: +1 613 560 7000 F: +1 613 234 5396

Email: ottawa@westin.com; ottawa.sales@westin.com

Website: <http://www.thewestinottawa.com>

CARTIER PLACE SUITE HOTEL

Δ/ση: 180 Cooper Street, Ottawa, ON, K2P 2L5

T: +1 613 236 5000 F: +1 613 238 3842

Email: reservations@suitedreams.com

Website: <http://www.suitedreams.com>

ST. ANTHONY'S BANQUET HALL

Δ/ση: 523 St. Anthony St, Ottawa, ON K1R 6Z9

Email: norm@ottawastanthonys.com (Norm Wiggan)

joe@ottawastanthonys.com (Joe Ierullo)

Website: <http://www.stanthonysbanquethall.ca>